e x positae .

C AVSÆ  DE MIGRAT ION IS D:N I T Y CH O N IS B RAH E  E X
PATRIA DANIA BREVITER AB IPSO AD PASCOLIUM 

MUL ÆUM E XPOSITÆ.
20 "X RIDE TUR Calidius in ultimis ad me discessus mei ex Dama cavsas non 

V satis ponderatio, forte qvod illi minus essent perspectae, dum ait non nili 

aliqvam  proventuum j acturam me fecisse, idqve etiam aliis mei ordinis eve
nisse, et talium solere m iram esse vicitiitudinem, qvod a te et Bagone illo ac 
cepisse se insinuat. Atqve fi haec a te prolata sunt, aut meae e patria migratio- 

25 nis occaliones non penitus te cognovisse [? credo], aut eas patriae et nostratium  

cavsa politice et c avte subtices et ditiimulas. Sunt qvidem ab aliis nobilibus 

reditus qvidam subtracta qvi eos in privatum  commodum vertebant, at a me  

omnes, adeo ut ne qvidem a praebenda mea Roschildenfi vindicanda libi, qvod 

alias insolitum est, abstinuerit cancellarius, qvi potius ea, qvae trac to, studia, 

30 jux ta senatusconsulti rationem prom overe debuisset. Ego vero, uti multis con
stat, non saltem eos, qvos a rege habui, sed et qvoscunqve de bonis hæredi-  

tartis acqvirere licuit, sumptus in astronomicæ artis instavrationem, qvo fle 

etiam patriae honori studerent, impendi. Verum  tolerabilis fuisset haec utut 

gravis jac tura, fi non disertis verbis ad me scripfitiet cancellarius, regi non 

35 esse integrum in astronom ic on«!! instrumentorum conservationem qvicqvam  

impendere. Sicqve omnium senatorum literae aliud spondentes, exavtoratæ,  

quas statim ab obitu laudat, mem. regis F riderici nostri in m embrana exa 
ratas, et Angulorum manibus et tigillis munitas concesserunt, me vivente et 

vidente totus ille apparatus astronomicus, qvem ex clementi voluntate nun
tio qvam  satis lavdati regis istic institueram, interire debuerit, ne dum ut ad po

steros in perpetuum regni honorem, jux ta decretum tam  dicti regis, qvam  

regni senatorum continuaret in perpetuum. Qvin nec in propriis qvidem aedi
bus Hafniae, propriis etiam sumptibus haec exerc itia trac tare licuit, interdi
c e r e  id, sub nomine hujus, qvi nunc est, regis, licet tum in Germania absentis, 

45 aulae magistro, isqve per urbis praetorem. Ut taceam  qvod alias contra me
praeter
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praeter meritum multi machinati funt, ut praeteream qvae paftori meo odio 

mei obtigerunt. Nam de incitatis in me reprobis iftis infularibus deqve jure  

in iisdem coercendis inhibito deniqve de iniqvis confultationibus multifariis